インタラクティブ東京実行委員会/IVRC 実行委員会 宛

確認 FAX 用紙

ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、下記にご記入のうえ、9 月 12 日（金）17:00

までに FAX でご返送頂きますようお願い申し上げます。

お手数をおかけして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願いいたします。

返送先 FAX 番号：03-5840-8766

「インタラクティブ東京 / IVRC東京予選大会」

■日 時：9 月 13 日（土）14 日（日）  10:00～17:00

■会 場：日本科学未来館

□ご出席    □ご欠席

貴社名

メディア名または部署名

ご芳名

ご連絡先 TEL

         FAX

※会期中（9 月 13 日～14 日）

取材のご希望について
□希望する  □9 月 13 日（土）10:00~18:00

□9 月 14 日（日）10:00~17:00

□希望しない

メモ／連絡欄